14.133/2021, em favor da empresa vencedora: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, 

inscrita sob nº de CNPJ: 17.406.286/0001-02, sediada na Avenida 2 de Agosto, nº 910, Térreo Alta 

Vitória, Lagoa do Tio, CEP: 44.868-092, Irecê/BA, com o valor global de R$ 55.582,02 (Cinquenta e 

Cinco Mil, Quinhentos e Oitenta e Dois Reais e Dois Centavos). Para que nela produza seu efeito 

jurídico e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 25 de setembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal